
План набавки за 2016. годину 
Градска општина Нишка Бања

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 15.01.2016

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

4.943.000

са ПДВ-ом

2016 4.943.000

добра 2.235.000

1.1.1 1
2016

2
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Спроводи се ради омогућавања одвијања редовних активности наручиоца.
На основу потрошње у претходној години и планираних потреба  за текућу годину.Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Електрична енергија1.267.000

По годинама: 
2016-1.267.000

Електрична енергија 421211/321.267.000 1.520.000

1.1.2 1
2016

2
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној и процене за текућу годинуНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Материјал за саобраћај968.000

По годинама: 
2016-968.000

Материјал за саобраћај 426410,426490/3
7

968.000 1.161.600

услуге 2.708.000

1.2.1 1
2016

2
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Спроводи се ради несметаног одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној годиниНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Услуге комуникације, мобилни телефон708.000

По годинама: 
2016-708.000

Услуге комуникације, мобилни телефон 421414/32708.000 850.000

1.2.2 1
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Спроводи се ради информисања јавности о раду наручиоца
На основу анализе цена на тржишту медијских услугаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Медијске услуге1.093.000

По годинама: 
2016-1.093.000

Медијске услуге 423440/341.093.000 1.312.000

1.2.3 1
2016

2
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години и актуелних цена на тржишту услугаНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Услуге репрезентације907.000

По годинама: 
2016-907.000

Услуге репрезентације 423711/34907.000 1.087.000

Страна 1 од 10Датум штампе: 15.01.2016



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

15.521.000

са ПДВ-ом

2016 15.895.400

добра 4.631.070добра 4.631.070

2.1.1 1
2016

1
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Огрев, чврсто гориво166.600

По годинама: 
2016-166.600

Огрев, чврсто гориво 421222/32166.600 200.000

2.1.2 1
2016

1
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовних активности наручиоца
На основу потрошње из претходне и анализе цена из текуће године
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцеларијски материјал123.870

По годинама: 
2016-123.870

Канцеларијски материјал 426111/37123.870 148.650

2.1.3 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања делатности наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Стручна литератутра за редовне потребе и 
образовање запослених
166.600

По годинама: 
2016-166.600

Стручна литератутра за редовне потребе и 
образовање запослених

426311/36166.600 200.000

2.1.4 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Хемијска средства за чишћење, материјал за
 одржавање хигијене
162.500

По годинама: 
2016-162.500

Хемијска средства за чишћење, материјал за
 одржавање хигијене

426811,426812/3
7

162.500 195.000

2.1.5 1
2016

1
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за угоститељство392.500

По годинама: 
2016-392.500

Материјал за угоститељство 426820/37392.500 471.000

Страна 2 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.1.6 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу процене потреба за текућу годину
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за посебне намене83.000

По годинама: 
2016-83.000

Материјал за посебне намене 426900/3783.000 100.000

2.1.7 3
2016

4
2016

39.2. 11
2016

Спроводи се за потребе одржавања манифестација
На основу процене потреба за текућу годину
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за потребе одржавања 
манифестација од значаја за Градску 
општину Нишка Бања

41.600

По годинама: 
2016-41.600

Материјал за потребе одржавања 
манифестација од значаја за Градску 
општину Нишка Бања

426900/4941.600 50.000

2.1.8 2
2016

3
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Спроводи се ради реализације пројекта туристичке сигнализације
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Финансирање се врши средствима из донације међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за потребе реализације пројекта 
туристичке сигнализације
245.000

По годинама: 
2016-245.000

Материјал за потребе реализације пројекта 
туристичке сигнализације

426900/55245.000 300.000

2.1.9 3
2016

4
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Спроводи се ради реализације пројекта туристичке промоције
На основи акта о донацији
Образложење основаности: Финансира се средствима из донације међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за потребе реализације пројекта 
туристичке промоције Нишке Бање
416.600

По годинама: 
2016-416.600

Материјал за потребе реализације пројекта 
туристичке промоције Нишке Бање

426900/63416.600 500.000

2.1.10 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради набавке опреме неопходне за одвијање делатности наручиоца
На основу анализе потреба за текућу годину
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Административна опрема, рачунарска 
опрема
408.300

По годинама: 
2016-408.300

Административна опрема, рачунарска 
опрема

512220/44408.300 490.000

2.1.11 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводис е ради набавке опреме неопходне за редовно одвијање делатности наручиоца
На основу анализе цена на тржишту опреме
Образложење основаности: Укупна процењен авредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Штампачи100.000

По годинама: 
2016-100.000

Штампачи 512222/44100.000 120.000

Страна 3 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.1.12 4
2016

5
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради опремања радног простора наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Намештај83.000

По годинама: 
2016-83.000

Намештај 512211/4483.000 100.000

2.1.13 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради набавке опреме потребне за радни простор наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Уградна опрема41.600

По годинама: 
2016-416.000

Уградна опрема 512212/4441.600 50.000

2.1.14 5
2016

6
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради опремања радног простора наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Опрема за угоститељство33.300

По годинама: 
2016-33.300

Опрема за угоститељство 512250/4433.300 40.000

2.1.15 2
2016

3
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Спроводи се ради реализације пројекта туристичке сигнализације и уређења аутобуског стајалишта у центру Нишке Бање
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Финансира се средствима из донације међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Опрема за саобраћај1.750.000

По годинама: 
2016-1.750.000

Опрема за саобраћај 512100/561.750.000 2.100.000

2.1.16 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради реализације пројекта Уређење продајних места у Нишкој Бањи
На основу анализе цена у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Остале некретнине и опрема416.600

По годинама: 
2016-416.600

Остале некретнине и опрема 513100/51416.600 500.000

услуге 9.974.730услуге 9.974.730

2.2.1 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Комуналне услуге, водовод и канализација166.600

По годинама: 
2016-166.600

Комуналне услуге, водовод и канализација 421311/32166.600 200.000

Страна 4 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.2.2 2
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Комуналне услуге, димничарске услуге8.330

По годинама: 
2016-8.330

Комуналне услуге, димничарске услуге 421322/328.330 10.000

2.2.3 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Комуналне услуге, одвоз отпада62.500

По годинама: 
2016-62.500

Комуналне услуге, одвоз отпада 421324/3162.500 75.000

2.2.4 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге комуникације, телефон250.000

По годинама: 
2016-250.000

Услуге комуникације, телефон 421411/32250.000 300.000

2.2.5 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге поште, доставе и остале ПТТ услуге25.000

По годинама: 
2016-25.000

Услуге поште, доставе и остале ПТТ услуге 421429/3225.000 30.000

2.2.6 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради осигурања
На основу анализе цена услуга на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге осигурања408.000

По годинама: 
2016-408.000

Услуге осигурања 421500/32408.000 490.000

2.2.7 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу аналзе цена услуга на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге превођења100.000

По годинама: 
2016-100.000

Услуге превођења 423111/34100.000 120.000

2.2.8 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе цена услуга на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Рачуноводствене услуге75.000

По годинама: 
2016-75.000

Рачуноводствене услуге 423131/3475.000 90.000

Страна 5 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.2.9 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања делатности наручиоца
На основу потрошње у претходној години и анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Остале административне услуге408.000

По годинама: 
2016-408.000

Остале административне услуге 423191/34408.000 490.000

2.2.10 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања делатности наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Компјутерске услуге208.000

По годинама: 
2016-208.000

Компјутерске услуге 423200/34208.000 250.000

2.2.11 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе цена на тржишти
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге штампе250.000

По годинама: 
2016-250.000

Услуге штампе 423410/34250.000 300.000

2.2.12 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе цена на тржишту услуга
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Стручне, финансијске услуге125.000

По годинама: 
2016-125.000

Стручне, финансијске услуге 423540/34125.000 150.000

2.2.13 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања активности наручиоца
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Стручне услуге, вештачење83.000

По годинама: 
2016-83.000

Стручне услуге, вештачење 423531/3483.000 100.000

2.2.14 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу анализе цена услуга на тржишту
Образложење основаности: Укупн апроцењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Остале стручне услуге375.000

По годинама: 
2016-375.000

Остале стручне услуге 423590/34375.000 450.000

2.2.15 2
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијањ аредовних активности наручиоца
На основу анализе цена из претходне године и цена у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Репрезентација, поклони82.300

По годинама: 
2016-82.300

Репрезентација, поклони 423712/3482.300 100.112

Страна 6 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.2.16 1
2016

1
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради организовања манифестација од значаја за Градску општину Нишка Бања.
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге "Пихтијада", "Дани вина и мерака", 
"Ускршњи мини баскет", "Велики летњи 
фестивал", "Јелашничко културно спортско 
лето"

375.000

По годинама: 
2016-375.000

Услуге "Пихтијада", "Дани вина и мерака", 
"Ускршњи мини баскет", "Велики летњи 
фестивал", "Јелашничко културно спортско 
лето"

423711/47375.000 450.000

2.2.17 1
2016

2
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Спроводи се ради одвијања активности наручиоца
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Набавка се финансира из средстава донације; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Пројекат BETTER833.300

По годинама: 
2016-833.300

Пројекат BETTER 423711/59833.300 1.000.000

2.2.18 1
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе цена из претходне године
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Остале опште услуге291.000

По годинама: 
2016-291.000

Остале опште услуге 423900/34291.000 350.000

2.2.19 1
2016

2
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања манифестација
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге за одржавање манифестација од 
значаја за наручиоца
41.000

По годинама: 
2016-41.000

Услуге за одржавање манифестација од 
значаја за наручиоца

423900/4741.000 50.000

2.2.20 1
2016

2
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Спроводи се ради реализације пројекта KEY
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Набавка се финансира из средстава донације; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Израда пројекта KEY1.000.000

По годинама: 
2016-1.000.000

Израда пројекта KEY 423900/501.000.000 1.200.000

2.2.21 2
2016

3
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Промоција туристичке понуде и повећање информисаности  о туристичким потенцијалима Нишке Бање
Образложење основаности: Финансира се из средстава донације међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Остале напомене:

Услуге туристичке промоције региону-стазе 
здравља
416.600

По годинама: 
2016-416.600

Услуге туристичке промоције региону-стазе 
здравља

423900/61416.600 500.000

Страна 7 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.2.22 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводис е ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе цена из претходних година
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Остале специјализоване услуге408.300

По годинама: 
2016-408.300

Остале специјализоване услуге 424900/35408.300 490.000

2.2.23 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради набавке услуга за поттребе одвијања манифестација од заначаја за општину
На основу анализе цена из претходних година и актуелних цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге за потребе одвијања манифестација 
од значаја за општину
83.000

По годинама: 
2016-83.000

Услуге за потребе одвијања манифестација 
од значаја за општину

424900/4883.000 100.000

2.2.24 2
2016

3
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Јачање међународне сарадње између локалне администрације, образовних институција, невладиних организација...
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Набавка се финансира средствима из донација међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге за потребе реализације 
пројекта4BETTER
1.667.000

По годинама: 
2016-1.667.000

Услуге за потребе реализације 
пројекта4BETTER

424900/601.667.000 2.000.000

2.2.25 3
2016

4
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Промоција туристичке понуде
На основу акта о донацији
Образложење основаности: Финасира се средствима из донације међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге за потребе реализације пројекта 
туристичке промоције у региону, стазе 
здравља

833.000

По годинама: 
2016-833.000

Услуге за потребе реализације пројекта 
туристичке промоције у региону, стазе 
здравља

424900/62833.000 1.000.000

2.2.26 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одвијања редовних активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижаод 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Текуће поправке и одржавање опреме326.800

По годинама: 
2016-326.800

Текуће поправке и одржавање опреме 425200/36326.800 392.200

2.2.27 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради набавке услуга, неопходних за редовно одвијање активности наручиоца
На основу анализе потрошње у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Пројектно планирање250.000

По годинама: 
2016-250.000

Пројектно планирање 511400/43250.000 300.000

Страна 8 од 10Датум штампе: 15.01.2016



2.2.28 4
2016

5
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се у циљу одржавања манифестација од значаја за општину
На основу анализе цена у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге у области културе245.000

По годинама: 
2016-245.000

Услуге у области културе 424220/48245.000 300.000

2.2.29 4
2016

5
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради реализације манифестација од заначаја за општину
На основу анализе цена у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге у области образовања83.000

По годинама: 
2016-83.000

Услуге у области образовања 424210/4883.000 100.000

2.2.30 5
2016

6
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради реализације манифестација од заначаја за општину
На основу анализе цена у претходној години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге у области спорта245.000

По годинама: 
2016-245.000

Услуге у области спорта 424230/48245.000 300.000

2.2.31 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради спровођења пројекта
На основу анализе цена услга на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 300.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуга израде пројекта реконструкције парка 
у централној зони Нишке Бање
250.000

По годинама: 
2016-250.000

Услуга израде пројекта реконструкције парка 
у централној зони Нишке Бање

423900/52250.000 300.000

радови 915.200радови 915.200

2.3.1 2
2016

3
2016

7.1.2)2)) 12
2016

Промоција туристичке понуде Нишке Бање,побољшање услова коришћења туристичких потенцијала Бање.
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Финансирање се3 врши из средстава донације од међународних организација; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Уређење аутобуског стајалишта и туристичка
 сигнализација у централној зони Нишке 
Бање

83.000

По годинама: 
2016-83.000

Уређење аутобуског стајалишта и туристичка
 сигнализација у централној зони Нишке 
Бање

423900/54,42690
0/55

83.000 100.000

2.3.2 5
2016

6
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавањазграда и објеката Градске општине Нишка Бања
Н а основу анализе цена на тржишту, у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Зидарски радови166.600

По годинама: 
2016-166.600

Зидарски радови 425111/36166.600 200.000

Страна 9 од 10Датум штампе: 15.01.2016



Место и датум:

М.П.

Зоран Видановић

Овлашћено лице:

Зоран Видановић

Одговорно лице:
_______________________________

2.3.3 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања исправности објеката које користи Градске општина Нишка Бања
На основу анализе цена радова на тржишту у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Молерски радови83.000

По годинама: 
2016-83.000

Молерски радови 425113/3683.000 100.000

2.3.4 5
2016

6
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања исправности зграда које користи наручилац
На основу анализе цена радова на тржишту у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењен авредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Радови на крову41.600

По годинама: 
2016-41.600

Радови на крову 425114/3641.600 50.000

2.3.5 5
2016

5
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања исправности водоводних инсталација
На основу анализе цена на тржишту радова у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ан годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Радови на водоводу и канализацији83.000

По годинама: 
2016-83.000

Радови на водоводу и канализацији 425115/3683.000 100.000

2.3.6 3
2016

4
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања исправности инсталација
На основу анализе цена на тржишту
Образложење основаности: Укупна процењена вредност ангодишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Радови на електро инсталацији83.000

По годинама: 
2016-83.000

Радови на електро инсталацији 425117/3683.000 100.000

2.3.7 2
2016

3
2016

39.2. 12
2016

Спроводи се ради одржавања редовних активности наручиоца
На основу анализе цена у текућој години
Образложење основаности: Укупна процењена вредност на годишњем нивоу је нижа од 500.000 динара; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Текуће поправке и одржавање зграда375.000

По годинама: 
2016-375.000

Текуће поправке и одржавање зграда 425110/36375.000 450.000

Страна 10 од 10Датум штампе: 15.01.2016


